ESTADO DO AMAZONAS

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS

Coordenadoria de Saúde

OFÍCIO Nº 356/2023/MPC/EMFA Manaus, 07 de agosto de 2023.

À Senhora

CLÁUDIA MARIA RAPOSO DA CÂMARA

Promotora de Justiça do Ministério Público do Estado

Email: protocolo@mpam.mp.br; 54promotoria.mao@mpam.mp.br

Exma. Senhora Cláudia Maria Raposo da Câmara

Ao cumprimentá-la cordialmente, o Ministério Público de Contas do

Estado do Amazonas, através da Coordenadoria de Saúde, convida Vossa

Excelência para participar de reunião a ser realizada no dia 15 de agosto de

2023, às 10h, na sede deste Ministério Público de Contas, para tratar dos

pagamentos dos servidores da saúde vinculados à Fundação HEMOAM, à

Associação SEGEAM e à empresa LOCATI.

Atenciosamente,

ELISSANDRA MONTEIRO FREIRE ALVARES

Procuradora de Contas

Tribunal de Contas do Estado do Amazonas
Av. Efigênio Sales, 1155, Parque 10, Manaus/AM - CEP: 69055-736

Telefone: 3301-8100

E
s
te

 d
o
c
u

m
e

n
to

 f
o
i
a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 p
o

r
E

L
IS

S
A

N
D

R
A

 M
O

N
T

E
IR

O
 F

R
E

IR
E

 A
L
V

A
R

E
S

 e
m

 0
7
/0

8
/2

0
2

3
.

P
a
ra

 c
o
n

fe
rê

n
c
ia

 a
c
e
s
s
e
 o

 s
it
e
 h

tt
p
:/

/c
o

n
s
u
lt
a
.t
c
e
.a

m
.g

o
v
.b

r/
s
p

e
d
e

 e
 i
n
fo

rm
e
 o

 c
ó
d
ig

o
:

B
2
0
A

E
6
7
0

-F
7
0

5
4

6
7

3
-D

6
5

0
2
D

B
1
-7

E
8
B

9
D

7
9

mailto:protocolo@mpam.mp.br
mailto:54promotoria.mao@mpam.mp.br
http://consulta.tce.am.gov.br/spede